lite unde unvorbrofen ewichliken to holdende Unbe we 

vorbinded unde vorplichtet ufe erden unde ufe nafome: 

linghe alle deffe vorferevenen ftüde truweliken to hol: 

dende unde to donde alfo alfe we de ftüde plichtich 

(82) fin to holdende unde alfo alfe hir vorefereven id. Over 

at deffen fluden unde deghedinghen hebbet ghemwefen de 

erbaren wifen Iude Her Olrik abbet uppe deme hus to 

Luneborch Her Eyleman abbet to deme Schermboke Her 

Aſchwin van Saldere proveft to fünte blafius in der 

borch to Brunfwic Her Herman Proveft to Ebbekeſtorpe 

Her Hinrit proveft to Lüne Her Johan van faldere de 
to lechtenberghe woned Her bertold van Reden Her 

Zohan van Saldere van deme falenderghe Her Iudolf 

van honhorft Her werner unde her Segheband van deme 

berghe Her Hermann van Medinghe Riddere, Seghe— 

band van Reden unde pardam plote knechte unde andere 

vele ghude lüde. To ener grotteren bethughinghe *5°) 
aldeſſet vorbenomden bdeghedinghe °*°) unbe ſtucke unde 

ufes truwen lovedes®°t) hebbe we ufe jnghefeghel to 
deffeme breve henghet. De bref is gheghewen to Lüne— 

557) hefeten—anfäffig. 55°) donde = thun. 559) her 
tuahinghe — Zeugniß. ‘ 560) begpedingge — Verträge. 
561) (opede = Angelobung. 
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bor na godbes borb Dritteynhunderd Jar in deme vif 

unbe viftegheften jare des negheften midwekenes na 

Sunte Nicolaus daghe 

Nos Johannes. Indolfus et lodewicus Dei 
gracia Comites in wnstorpe et Roden. presenti 
littera ‚recognoscimus publice protestantes quod 

cum consensu omnium quorum interest seu inter- 
esſe poterit domini annonis de heymborch militis 
et suorum heredum precibns inclinati proprieta- 
tem et dominium duorum mansorum in campis 

ville lunede sitorum, quos ipsi a nobis in pheodo 

tenentcs nobis rite et libere resignaverunt, cum 
omni jure et utilitate ac attinentiis universis tam 
intra quam.extra villam, propter deum et salutem 
arimarum, videlicet. nostrarum et progenitorum 

nostrorum donavimus et presenticus donamus, 
Honestis viris.. Consulibus in honovere ad fun- 
dandum et dotandum quandam Capellam extra 
valvam sancti egidii predicte civitatis, quam 
Johannes de Edingherode intendit dotare. Trans- 
ferentes eosdem mansos cum proprietate et 
omni jure sup in usum et posfeslionem quatuor 

sacerdotum ad dictam Capellam instituendorum 
perpeluis temporibus posfidendos, Renunciamus 

quoque rite omni juri et proprietati pro nobis 
et nostris heredibus quod in eisdem hactenus 
videbamur habere. Item si predictos.. Consules 
ac sacerdotes ad dictam capellam instituendos 
ac succelfores eorum ab aliquo vel ab aliquibus 
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impeti.vel molestari cuntigerit in eisdem bomis. 
Extunc Nos et nostri heredes debemus et velu- 
mus dictorum bonorum et proprietatis per nos 
donate eis veram prestare warandiam ubi et 
quando fuerimus requisiti. In premisforum 
omnium evidens testimonium sigilla nostra pre- 
sentibus sunt appensa.. Datum anno Domini.